
Vorname Nachname Bogenklasse Altersklasse Verein DachverbandE-Mail
Johannes Battlogg Barebow Schüler I + II 2005 und jünger BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
Walter Bauer Recurve Olympic Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC Hard ÖBSV walter.bauer@vol.at
Johannes Bechtold Recurve Olympic Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC Hard johannes.bechtold@sorei.at
Sonja Bellezza Instinktivbogen Damen Senioren I + II 1969 und älter TB Koblach Öebsv matthias.wahl@outlook.de
Kurt Bertold Langbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
Ingrid Bracharz Barebow Damen Senioren I + II 1969 und älter BSC-Lustenau ingrid.bracharz@a1.net
Samuel Burtscher Langbogen Herren 1970 – 1998 Hard 19samy12@gmail.com
Nicole Burtscher-Kar  Barebow Schüler I + II 2005 und jünger Hard  19samy12@gmail.com
Mario Cazzolli Instinktivbogen Herren 1970 – 1998 TB Koblach ÖBSV cazzolli.mario@gmail.com
Marion Clerici Langbogen Damen 1970 – 1998 BSV BogaHütta Vorarlberg m.clerici@live.at
Herbert Frener Instinktivbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter JBV Meiningen herbert@fbh.at
Angelika Giesinger Instinktivbogen Damen 1970 – 1998 BSV-Götzis VBSV angelika.giesinger@a1.net
Raimund Grabherr Instinktivbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter TB Koblach Öebsv matthias.wahl@outlook.de
Clemens Gross Barebow Herren 1970 – 1998 JBV Meiningen maderjudith@ymail.com
Herbert Gutmann Langbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter JBV Wenns ÖBSV herby1gutmann@gmail.com
Stefan Hlavac Langbogen Herren 1970 – 1998 TB Koblach Öebsv matthias.wahl@outlook.de
Beate Horvath Langbogen Damen 1970 – 1998 BSV Götzis beate.horvath@gmx.at
Ingo Johannsen Barebow Herren 1970 – 1998 BSC Hard ÖBSV ingo.johannsen@web.de
Christiane Karner Instinktivbogen Damen Senioren I + II 1969 und älter BSC Hard christiane.karner65@gmx.at
Armin Kohout Barebow Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
Sabine Kopeinig Langbogen Damen Senioren I + II 1969 und älter SV Ebnit Vorarlberg kopeinig-alfred@hotmail.com
Wolfram Kopeinig Langbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter SV Ebnit Vorarlberg kopeinig-alfred@hotmail.com
Markus Kräutler Langbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter TB Koblach Öebsv matthias.wahl@outlook.de
Willi Landl Barebow Herren 1970 – 1998 BSC Lustenau ÖBSV Landl.Willi@aon.at
Judith Mader Instinktivbogen Damen 1970 – 1998 JBV Meiningen maderjudith@ymail.com
Max Mario Langbogen Herren 1970 – 1998 BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
Noah Max Langbogen Schüler I + II 2005 und jünger BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
Philipp Meusburger Recurve Olympic Herren 1970 – 1998 BSC Hard sportwart-bsc-hard@gmx.at
Christoph Niedospial Langbogen Herren 1970 – 1998 BSV BogaHütta Vorarlberg ch.niedos@yahoo.at
Bernd Oswald Barebow Herren 1970 – 1998 WTH Altach VBSV bernd.oswald@gmx.net
Magdalena Oswald Barebow Schüler I + II 2005 und jünger WTH Altach VBSV bernd.oswald@gmx.net
Alexander Pastella Gästeklasse Herren 1970 – 1998 BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at



Peter Reiter Instinktivbogen Herren 1970 – 1998 BSC Hard peter.reiter32@gmail.com
Klaus Richtfeld Barebow Herren Senioren I + II 1969 und älter BSV Götzis Vbsv k.richtfeld@gmx.at
Birgit Salzmann Barebow Damen 1970 – 1998 BSC Hard birgit.salzmann@gmx.net
Karl Schmid Barebow Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC Lustenau karl.h.schmid@inode.at
Sandro Schnurer Barebow Herren 1970 – 1998 BSC Hard sandro.schnurer@gmail.com
Andreas Strolz Langbogen Herren 1970 – 1998 ACS Brand OBSV itriffnix@gmail.com
Markus Tomaselli Langbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
Matthias Wahl Instinktivbogen Herren 1970 – 1998 TB Koblach Öebsv matthias.wahl@outlook.de
Florian Wieland Langbogen Herren Senioren I + II 1969 und älter BSC-Bludenz VBSV obmann@bsc-bludenz.at
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